
 
 

HLEDÁME ZÁVOZNÍKA POPELÁŘSKÉHO VOZIDLA 

Zaměstnavatel: EKO Jilemnicko s.r.o. 
Místo výkonu práce: Jilemnice a okolí 
Pracovní poměr: plný úvazek – nástup možný okamžitě 
Smluvní vztah: PS na dobu neurčitou 
Vzdělání: základní 
Zkušební doba: 3 měsíce 
 

Náplň práce: 

manipulace s odpady, obaly a kontejnery při svozu v regionu 

obsluha nástavby vozidla 

péče o svěřené prostředky jejich údržba 

příležitostné pomocné práce v areálu firmy 

 

Požadavky: 

časová flexibilita 

dobrá fyzická zdatnost 

 

Nabízíme: 

zaměstnání na HPP  

stabilní práci s moderní technikou 

dobré finanční ohodnocení – NÁSTUPNÍ PLAT 28.000 KČ HRUBÉHO/MĚSÍČNĚ 

firemní benefity (příspěvek na obědy, možnost příspěvku na důchodové nebo životní 

pojištění) 

ochranné pracovní pomůcky 

přátelský kolektiv 

dovolená 4 týdny + indispoziční volno (3 dny) 

 

O zaměstnavateli: 

EKO Jilemnicko je mladá obecní firma zajišťující sběr, svoz a kompostování bioodpadu 
od obcí regionu Jilemnicka a svoz odpadového hospodářství pro region Jilemnicko.  

Požadované dokumenty před nástupem: 

- podepsaný životopis s kontaktními údaji 
- kopie výpisu z Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

V případě zájmu nás kontaktujte: 

 elektronicky na e-mail: jednatel@ekojilemnicko.cz nebo  

telefonicky po – pá (8:00 – 16:00): 605 759 389 – Radka Paulů 

mailto:jednatel@ekojilemnicko.cz

